PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.05.2017 № 643
О внесении изменений в муниципальную программу «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы»
В связи с перераспределением средств внутри муниципальной программы «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы» Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.08.2015 № 1344, (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Приложении «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Отрадный-Спортград» на 2016-2018 годы» к Программе:
1.1.1. Раздел VII «Мероприятия по развитию физкультурно-массовой и спортивной работы на территории городского округа Отрадный на 2016-2018 гг.» изложить в новой редакции:
	«№

п./п.
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	Объем финансирования

(тыс. руб.)

	2016г.
	2017г.
	2018г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Городские, областные, Всероссийские, соревнования Приволжского федерального округа и Международные календарного плана ФО и СМ мероприятий г.о Отрадный (иные субсидии)
	МАУ СК «Шанс»,

 МАУ «Стадион «Нефтяник»,

МАУ «СОК»,

МАУ «Ледовый дворец»
	Бюджетные средства.
	1036,3
	559,7
	4532,2

	Итого по VII разделу по годам:
	Бюджетные средства.
	1036,3
	559,7
	4532,2»

1.1.2. В разделе VIII «Мероприятия по развитию футбола на территории городского округа Отрадный на 2016-2018 годы»:

в строке 5 в столбце 6 сумму «560,0» заменить суммой «480,0»;

в строке «Итого по VIII разделу по годам» в столбце 6 сумму «3227,0», заменить суммой «3147,0».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
            Самарской области

                    А.В. Бугаков